Est autem colostrum prima a partu spona densitas lactis stomacho accommodatissimum caprinū quoniam fronde magis q̄ herba vescuntur. Lascium: Hirci matantur Bacco: cum vires lædant. Pecus lascium: id est hædus. vitellus: Lascium capella. Dat pœnas: matatur. Deo: Baccho, quia corrosit vires: ostendit eum fore inutilem mēsis postea q̄ coepit corrodere vires: nam quamdiu suggit lac mensis est aptus. Candida: fractis ouis adhibebatur garum scombri. Scombros autem aprus ad garum multum Mauritaniam: Bithica: Cartela: & insula Herculis Hispania dicta scōbrila a multitudine scōbrorū: quæ illic capiuntur ad garum. Li quor he. idest liquam scōbrorū: qui capiunt in Hispania: Salsamentum. supra oua condita legitimus: Diuisi cibum latebit ouis. Vnda candida: ouorum. Vitellos croceos: a colore. Lacte: porcellus lacteus dicitur: qui nō dum aliud cibi genus attingit lac: habebatur gratissimū saporis. Ponat: idest apponat mihi. nam porcellum lacteum pluris facio, q̄ a prum. Edat diues de sue ætolo. i. ipse diues sibi habeat ingentem aprum: quantus fuit ætolos interfectus a Meleagro: modo ego edam porcellum lacteum: quasi dicat nunc pluris facio. Non ti. Tuberes & Apyrina Sextus Papini. nouissimis Augusti tēporibus atulit in Italia: zinziba ex Syria: tuberes ex Africa: quæ vtræq; sunt similliora baccis: q̄ pomis & malis. Tuberes, erant in prelo duplici genere candido, & serico. Apyrinon ab a fine pyrinon: idest nucleus: genus mali granati est quod nucleo lignoso caret: minoris est saporis: hoc quoque ex Africa trāslatum est. nam illic circa Carthaginē benignissime nascitur. Plin. auctor. nunc his fructus serbantur. Poeta habebat villam in Nomentano: quæ supra dixit. Arboribus nomen. idest villeg meo Nomentanæ. De li. vnde scilicet olim petenda erant. Lecta: tuberes vernæ denominati. Quid tibi cū il. quid quæris libycos cum habeas domesticos: idest natos in agro Romano. Esse: Sumen ex papillis porcæ lactentis fit: quo plus lactis cōtinet: eo plus commendabatur. Putes: putare possis. Nōdū: scilicet esse sumen: sed papillam. Largo vber: nam ex vberibus fiebat papilla. nam videbatur papilla lacte tumens.

NON quæcunq; focum: nec fumum caseus omnē: Sed velabrensem qui bibit, ille sapit. iam libet exclamare o tres se sæculum: in quo audacissimi, atq; fidē illiteratissimi inueniantur: qui egregii auctoris verba ita intuerent: vt in baratrum veritate credant. O mirum & ingeniosum commentū: o subtilitas digna carcere, & rubore per Martialis

NON quæcunq; focum: nec fumum caseus omnē: Sed velabrensem qui bibit, ille sapit. iam libet exclamare o tres se sæculum: in quo audacissimi, atq; fidē illiteratissimi inueniantur: qui egregii auctoris verba ita intuerent: vt in baratrum veritate credant. O mirum & ingeniosum commentū: o subtilitas digna carcere, & rubore per Martialis

NON quæcunq; focum: nec fumum caseus omnē: Sed velabrensem qui bibit, ille sapit. iam libet exclamare o tres se sæculum: in quo audacissimi, atq; fidē illiteratissimi inueniantur: qui egregii auctoris verba ita intuerent: vt in baratrum veritate credant. O mirum & ingeniosum commentū: o subtilitas digna carcere, & rubore per Martialis

NON quæcunq; focum: nec fumum caseus omnē: Sed velabrensem qui bibit, ille sapit. iam libet exclamare o tres se sæculum: in quo audacissimi, atq; fidē illiteratissimi inueniantur: qui egregii auctoris verba ita intuerent: vt in baratrum veritate credant. O mirum & ingeniosum commentū: o subtilitas digna carcere, & rubore per Martialis

NON quæcunq; focum: nec fumum caseus omnē: Sed velabrensem qui bibit, ille sapit. iam libet exclamare o tres se sæculum: in quo audacissimi, atq; fidē illiteratissimi inueniantur: qui egregii auctoris verba ita intuerent: vt in baratrum veritate credant. O mirum & ingeniosum commentū: o subtilitas digna carcere, & rubore per Martialis

NON quæcunq; focum: nec fumum caseus omnē: Sed velabrensem qui bibit, ille sapit. iam libet exclamare o tres se sæculum: in quo audacissimi, atq; fidē illiteratissimi inueniantur: qui egregii auctoris verba ita intuerent: vt in baratrum veritate credant. O mirum & ingeniosum commentū: o subtilitas digna carcere, & rubore per Martialis

NON quæcunq; focum: nec fumum caseus omnē: Sed velabrensem qui bibit, ille sapit. iam libet exclamare o tres se sæculum: in quo audacissimi, atq; fidē illiteratissimi inueniantur: qui egregii auctoris verba ita intuerent: vt in baratrum veritate credant. O mirum & ingeniosum commentū: o subtilitas digna carcere, & rubore per Martialis

NON quæcunq; focum: nec fumum caseus omnē: Sed velabrensem qui bibit, ille sapit. iam libet exclamare o tres se sæculum: in quo audacissimi, atq; fidē illiteratissimi inueniantur: qui egregii auctoris verba ita intuerent: vt in baratrum veritate credant. O mirum & ingeniosum commentū: o subtilitas digna carcere, & rubore per Martialis

NON quæcunq; focum: nec fumum caseus omnē: Sed velabrensem qui bibit, ille sapit. iam libet exclamare o tres se sæculum: in quo audacissimi, atq; fidē illiteratissimi inueniantur: qui egregii auctoris verba ita intuerent: vt in baratrum veritate credant. O mirum & ingeniosum commentū: o subtilitas digna carcere, & rubore per Martialis

NON quæcunq; focum: nec fumum caseus omnē: Sed velabrensem qui bibit, ille sapit. iam libet exclamare o tres se sæculum: in quo audacissimi, atq; fidē illiteratissimi inueniantur: qui egregii auctoris verba ita intuerent: vt in baratrum veritate credant. O mirum & ingeniosum commentū: o subtilitas digna carcere, & rubore per Martialis